W. et Josbertum filium ipsius, et G. de Nuelli in-
stanter moneas et inducas, ut jura prælibati
monasterii nulla ratione diminuunt vel perturbent,
aut indebitis fatigent molestiis, sed data damna
resarciant, ablata universa restituant, et de injuriis
illatis congrue satisfaciant, aut sub tuæ discretionis
examine plenam exinde sibi justitiam, appellatione
remota, exhibeant. Radulfum vero de Cuzeio, ut
monasterio detestabiles vel pravas consuetudines
non imponat, et debitum censum tempore statuto
sine diminutione persolvat, diligenter monere et
inducere studeas. Si autem ipse et alii quos prædi-
ximus, monitis acquiescere forte contempserint,
eos, nullius appellatione obstante, vinculo excom-
municatiouis astringas, et sententiam ipsam usque
ad dignam satisfactionem facias inviolabiliter
observari.

Ad hæc ex parte prædicti abbatis nostri est
auribus intimatum quod Gal. Bertot monasterio
suo magnas possessiones abstulit, pro quibus au-
toritate sanctæ memoriæ Patris et prædecessoris
nostri Eugenii papæ excommunicationis fuit vinculo
innodatus. Unde quoniam ecclesiastica sententia,
quæ in malefactores pro suis excessibus de aucto-
ritate Romani pontificis promulgatur, rata debet
et firmiter consistere, et eam usque ad dignam
satisfactionem firmitatis robur necesse est obtinere,
nihilominus sollicitudini tuæ præsentium significa-
tione injungimus ut, si ita est, prædictum G. pu-
blice in ecclesia tua excommunicatum denunties,
et usque ad dignam satisfactionem facias cautius
evitari, et dilecto filio nostro Cameracensi electo,
ut hoc idem in sua ecclesia faciat, auctoritate no-
stra et tua firmiter et districtè injungas. Præterea,
sicut nobis est intimatum, comes Gisebaldus de
Ruceio monasterio prælibato xx solidos, quos ei
debet annuatim pro censu a quindecim annis retro
subtraxit, et damnum sexaginta libr. et eo amplius
irrogavit, et hominibus ejusdem monasterii fre-
quentibus rapinis et exactionibus gravamina im-
portabilia inferre præsumit, eum ad restituendum
quod de censu statuto subtraxit, et ad eundem
censum in integrum deinceps persolvendum et ad
restaurandum damnum sexaginta libr. et ad alia
restituenda quæ per rapinas et exactiones noscitur
extorsisse, vel ad justitiam super his exhibendam
cum omni instantia moneas, et studiose inducas.
Quem, si neutrum efficere forte voluerit, anathe-
matis gladio ferias, donec suum corrigat digna sa-
tisfactione reatum.

Data Anagninæ, iv Kal. Februarii.

MCXVI.

*Ecclesiam S. Mariæ Montisdesiderii, ordinis Clu-
nucensis, tuendam suscipit, ejusque bona omnia
ac jura confirmat.*